CONSERVATORIO

FRESCOBALDI
FERRARA
Prot. n° 8357/B14 (m.m.) Ferrara, 18 settembre 2024
LA DIRETTRICE
Visto il Bando prot. n° 6982/b14 del 05/08/2024, con il quale & stata indetta la procedura selettiva

Visto
Visto
Visto
Vista
Visto
Visti

pubblica, per titoli ed esami, finalizzata alla formazione di una graduatoria d'istituto al fine di
conferire incarichi di docenza per i corsi Accademici e Propedeutici per COMA/04 VIOLINO
BAROCCO - anni accademici 2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027;

I'art. 4 del bando;

I'art. 5 del bando;

la nomina della commissione con DD 2015 prot. n° 7081/B14 del 09/08/2024;

la convocazione della commissione prot. n° 7927/B14 del 10/09/2024;

il verbale n° 1 con la definizione dei criteri, prot. n° 8349/B14 del 18/09/2024;

i verbalin® 2 e 3, prot. n° 8350/B14 e 8353/B14 del 18/09/2024;

PUBBLICA

I'elenco dei candidati ammessi al colloquio che si terra il giorno 23/09/2024 dalle ore 9.30 presso
le aule di Casa Cini in via Boccacanale di Santo Stefano, 24:

Id candidato Orario convocazione
7172 09:30
7186 09:30
7413 09:30
7454 09:30
7523 10:30
7529 10:30
7532 10:30
7597 10:30
7654 11:30
7662 11:30
7663 11:30
7668 11:30
7686 12:30
7687 12:30
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2. l'elenco dei candidati non ammessi al colloquio

Id candidati
7197
7203
7376
7377
7415
7595
7598
7599
7665
7667
7671
7690
7693

3. l'esclusione del candidato 7694 in quanto la sua domanda & pervenuta oltre i termini di scadenza
indicati nel bando.

LA DIRETTRICE
Prof.ssa Annamaf? Maggese
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